
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

2.533 MWh 61 52 24 0 0 2 19 18 48 105 153 176 175 176 169 140 136 124 128 137 181 197 191 121

7.152 MWh 299 296 292 295 299 296 311 300 295 305 313 315 317 314 311 307 296 291 292 288 278 279 282 282

25 MWh 2 2 5 3 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 4

9.710 MWh 362 351 320 298 300 298 331 319 343 410 466 491 492 489 480 447 432 415 420 425 459 477 476 408

2.583 MWh 112 114 109 108 110 109 106 104 107 104 102 104 103 101 107 108 108 112 109 108 108 111 109 109

12.000 MWh 478 413 369 357 351 349 364 407 447 520 562 583 589 588 580 552 543 536 553 556 591 593 585 533

10.786 MWh 457 355 411 449 419 343 336 377 500 531 485 449 469 475 444 387 425 408 560 573 537 443 551 402

5.866 MWh 229 183 253 281 259 186 203 191 289 316 284 250 266 269 235 173 203 171 313 327 289 208 327 160

14.630 MWh 590 523 478 465 460 455 464 505 554 625 667 690 695 695 689 661 654 652 667 671 708 712 700 650

266 MWh 9 8 8 8 8 8 7 8 10 12 12 14 14 14 14 11 11 13 14 15 13 13 13 10

14.363 MWh 580 515 470 457 452 447 457 497 544 613 655 677 681 681 675 650 642 640 653 656 694 699 687 640

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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